
Contacto

Teléfono +34 954191500
Fax +34 954191765
Correo Electrónico 
contrataciones.limancar@gmail.com

Dirección Postal

Salvador, 2
(41410) Carmona España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente A3-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2019
a las 12:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Limpieza y Mantenimiento de Carmona, S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de pintura, barnices, disolventes y herramientas afines
por tracto sucesivo y precio unitario.

Valor estimado del contrato 34.694,33 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.980,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.694,33 EUR.

Clasificación CPV
44800000 - Pinturas, barnices y mástiques.
39224210 - Brochas de pintor.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MAKRO PINTURAS Y COLORES, S.L.
NIF B91267583

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.424,49 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1a4aa42e-5bf4-4a61-abc9-645605dd32b8


Precio de la oferta más baja 23.216,27 EUR.
Precio de la oferta más alta 30.255,57 EUR.

Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (con impuestos) 28.343,63 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato a3-2019
Fecha de Formalización 04/04/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/04/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor valorado conforme criterios CCP
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/03/2019 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BuxMAduEc2Quf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004323560 |  2019-860239 | mié, 07 ago 2019 12:09:42:771 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135493965247600415320258815859577501315 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BuxMAduEc2Quf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

